
Rundstreckentrophy 
27. - 28. September 2003 

~ 

'" A1-RING 
AUSTRIA 

RENNERGEBNIS I RACE CLASSIFICATION 
----- -

1. Rennen Forme! 3 
Samstag 17:30 

Ergebnis nach 9 Runden = 38,862 km 

Rng Stn Fa h re r 
Pos Nr. 0 r i ver 

Nat F a h r z e u 9 
Nat Ve h i eIe 

Bewerber 
Entrant 

Rnd Laufzeit km/h Sehn. Rnd 

2 

3 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

1 

2 

3 
4 

Laps Raeetime km/h Fast. Lap 
11 Richard Lietz AUT Dallara F3 HBR Motorsport 9 13:53.670 167,82 1 :29.936 3 

1 Janoslav Kostelecky 

4 Roman Hoffmann 

31 Christoph Lammel 

34 Dominic Tiroch 

76 Stephan Bucher 

36 Christoph Filipp 

75 Oliver Weber 

42 Tobias Rauch 

45 Yannik Koch 

32 Dino Karger 

102 Igor Lesinsky 

108 Jiri Micanek 

40 Conny Kenner 

77 Rolf Biland 

41 Tobias Tauber 

33 Daniel Brion 

109 Antonin Sus 

11 6 Radek Krakovic 

118 Pavel Sukop 

111 Vaclav Koudela 

Cl Dallara 302 Opel 

AUT Dallara 301 Opel 

AUT Schuebel BMW 

AUT Schuebel BMW 

CH ARCO Baleno 

AUT Schuebel BMW 

CH ARCO Baleno 

ITA Schuebel BMW 

DEU Schuebel BMW 

AUT Schuebel BMW 

Cl V691 

Cl Van Diemen 

AUT Schuebel BMW 

CH ARCO Baleno 

ITA Schuebel BMW 

DEU Schuebel BMW 

Cl MTX 1-10 AS 

Cl FiKS 01 

Cl MTX 1-10 

Cl Tomis 99-01 

Czech National Team 

Team Hoffmann Racing 

Knuepp Motorsport 

SSPT Formula Racing 

Equipe Bernoise 

KAP Motorsport 

Jo leller Racing 

Remus Racing 

derselbe 

Knuepp Motorsprt 

ASK Formule Havirov 

Micanek Motorsport 

Remus Racing 

derselbe 

Remus Racing 

Knuepp Motorsport 

Sus Antonin 

Krenek Motorsport 

Micanek Motorsport 

EKS Karting klub Beroun v AC 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

14:03.153 165,93 

14:04.064 165,75 

14:02.613 147,59 

14:02.911 147,53 

14:12.543 145,87 

14:21 .301 144,38 

14:21 .870 144,29 

14:26.643 143,49 

14:28.416 143,20 

14:30.828 142,80 

14:37.967 141 ,64 

14:38.632 141 ,54 

14:45.685 140,41 

14:49.643 139,78 

14:49.788 139,76 

14:50.584 139,64 

15:09.667 136,71 

15:09.746 136,70 

15:34.942 133,01 

15:46.238 131,42 

1:31.305 

1 :30.470 

1 :42.494 

1 :41 .839 

1 :42.246 

1 :43.984 

1 :43.428 

1:41 .842 

1 :43.684 

1 :45.016 

1 :45.534 

1 :46.086 

1:45.164 

1 :46.602 

1:43.142 

1:44.139 

1 :49.941 

1:49.318 

1 :52.482 

1:53.305 

--------------------------------------------------------------------------- nie h t 9 ewe rte t / not cl ass ifi ed -------------------------------------------------------------------------
115 Pavel Langer Cl LGR AK JE Dukovany 7 14:09.984 128,02 1 :56.647 

52 Henry Clausnitzer 

37 Tobias Tumfart 

101 Tomas Chabr 

DEU Van Diemen 

AUT Schuebel BMW 

Cl Tomis 99-02 

Franz Wöss Racing 

Franz Woess Racing 

Chabr Tomas 

5 09:26.269 137,26 1 :47.450 

4 07:25.921 139,44 1 :44.378 

7:46:39.999 0,00 
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------------------------------------------------------------------- Not iz e n I Not e s ---------------------------------------------------------------------. 
Rennabbruch in Runde 10 (rot) 
Rundendistanz um gewertet zu werden: 8 Runden 

Schnellste Runde: Nr. 11 / Richard Lietz - 1 :29.936 in Runde 3 

Wetterbedingungen I Weather Condition: sonnig/sunny * 19 Grad / Centigrade 

Ort, Datum I PI ace, Date: A1-Ring am Samstag , 27. September Aushangzeit I Time published 

vorläufig / provisional 18: 13 Uhr Zeitlimit für Proteste endet spätestens 30 Minuten nach dem Aushang. 

Time limit for protest expires 30 Min at the latest after publication of the results . 

Vorbehaltlich eventueller Nachuntersuchungen I Subject to eventual controls. offiziell /official: ... ... . : ..... ... Uhr 

Rennleiter I Clerk of the course 1<1 & S P ~T~ANAG.-t, 
~ ~ 
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rundstreckentrophy 
27. - 28. September 2003 

- ----- ------- -

• A1-RING 
AUSTRIA 

RENNERGEBNIS I RACE CLASSIFICATION 

1. Rennen Formel 3 
Samstag 17:30 

Ergebnis nach 9 Runden = 38,862 km 

Klasse / Class: 1 - Formel 3 
Rng Stn Fahrer Nat Fahrzeug Bewerber Rnd Laufzeit km/h Schn.Rnd 
Pos Nr. Driver Nat Ve h i eie Entrant La~s Racetime km/h Fast. Lap 

11 Richard Lietz AUT Dallara F3 HBR Motorsport 9 13:53.670 167,82 1 :29.936 3 

2 Janoslav Kostelecky CZ Dallara 302 Opel Czech National Team 9 14:03.153 165,93 1 :31 .305 4 

3 4 Roman Hoffmann AUT Dallara 301 Opel Team Hoffmann Racing 9 14:04.064 165,75 1 :30.470 9 

Klasse / Class: 4 - Formel Masters 
Rng Stn Fahrer Nat Fahrzeug Bewerber Rnd Laufzeit km/h Schn.Rnd 
Pos Nr. Driver Nat Ve h i eie Entrant La~s Racetime km/h Fast. Lap 

'---"" 
31 Christoph Lammel AUT Schuebel BMW Knuepp Motorsport 8 14:02.613 147,59 1 :42.494 

2 34 Dominic Tiroch AUT Schuebel BMW SSPT Formula Racing 8 14:02.911 147,53 1 :41 .839 

3 36 Christoph Filipp AUT Schuebel BMW KAP Motorsport 8 14:21 .301 144 ,38 1 :43.984 

4 42 Tobias Rauch ITA Schuebel BMW Remus Racing 8 14:26.643 143,49 1:41 .842 

5 45 Yannik Koch DEU Schuebel BMW derselbe 8 14:28.416 143,20 1 :43.684 

6 32 Dino Karger AUT Schuebel BMW Knuepp Motorsprt 8 14:30.828 142,80 1 :45016 

7 40 Conny Kenner AUT Schuebel BMW Remus Racing 8 14:45.685 140,41 1 :45.164 

8 41 Tob ias Tauber ITA Schuebel BMW Remus Racing 8 14:49.788 139,76 1 :43.1 42 

9 33 Daniel Brion DEU Schuebel BMW Knuepp Motorsport 8 14:50.584 139,64 1:44.1 39 

---------------------------------------------------------------------------- nicht gewertet I not classif ied -------------------------------------------------------------------

1 52 ~enry Clausnitzer DEU Van Diemen Franz Wöss Racing 5 09:26.269 137,26 1 :47.450 

2 37 Tobias Tumfart AUT Schuebel BMW Franz Woess Racing 4 07:25.921 139,44 1 :44.378 

Schnellste Runde: Nr. 11 / Richard Lietz - 1 :29.936 in Runde 3 

Wetterbedingungen I Weather Condition: sonnig/sunny * 19 Grad / Centigrade 

Ort, Datum I Place, Date: A1-Ring am Samstag, 27 . September 

Rennleiter I Clerk of the course 

-r.;;CastiiJ[ 
:==racing 

Zeitlimit für Proteste endet spätestens 30 Minuten nach dem Aushang. 

Time limit for protest expires 30 Min at the latest after publication of the results. 

Vorbehaltlich eventueller NaChuntersuchungen I Subject to eventual controls. 

1'1 8< SPORTMANAG~A1 

tEES GM6~ 

'~ .. A · "~A 
~ 
'hil" ...... .... 

Aushangzeit I Time published 

vorläufig / provisional 18:13 Uhr 

offiziell /official : ....... : . ....... Uhr 
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